

令和 6 年度			
受付 番号	種 目 番 号 —	連絡先	委託担当 課名 施設整備課 担当者 設計担当係長 係名 設計係 電 話 045-331-5560
設 計 書			
1 委 託 名 水道用地法面对策工事に伴う設計業務委託（予備設計）			
2 履 行 場 所 保土ヶ谷区坂本町314番地5ほか4か所			
3 履行期間 又は期限 ☐ 期間 ☒ 期限 令和7年8月29日まで			
4 契約区分 ☒ 確定契約 ☐ 概算契約			
5 その他特約事項			
6 現場説明 ☒ 不要 ☐ 要 （ 月 日 時 分、場所 ）			
7 委託概要 法面工予備設計 4箇所 擁壁・補強土予備設計 1箇所 打合せ等 1業務			

前払い あり					
部分払い する (2 回以内)					
部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)
【令和6年度】	令和7年3月				1,920,000
法面工予備設計 現地踏査		4	箇所		
法面工予備設計 (設計計画)		4	箇所		
法面工予備設計 (設計条件の確認)		4	箇所		
擁壁・補強土予備設計 現地踏査		1	箇所		
擁壁・補強土予備設計 (設計計画)		1	箇所		
擁壁・補強土予備設計 (設計条件の確認)		1	箇所		
【令和7年度】	令和7年8月				11,340,000
令和7年度以降の業務		1	式		
※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額 ※概算契約の場合は、数量および金額を()で囲む					
設 計 金 額				¥ 1 4 , 5 8 6 , 0 0 0	
内 訳 業 務 価 格				¥ 1 3 , 2 6 0 , 0 0 0	
消費税及び地方消費税相当額				¥ 1 , 3 2 6 , 0 0 0	

適 用 年 版	令和6年9月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適 用 工 種	
調 整 区 分	
前払金支出割合	
契約保証の方法	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
 この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
 契約事項ではありません。
 なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
 施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
 (土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
 また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計業務								
設計業務				式	1		4,526,658	
一般構造物設計				式	1		4,526,658	
法面工				式	1		3,776,448	第 1001 号 内訳書
擁壁・補強土				式	1		750,210	第 1002 号 内訳書
共通				式	1		896,000	
共通(設計業務)				式	1		896,000	
打合せ等				式	1		896,000	第 1003 号 内訳書
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		328,000	概略、予備、詳細設計
直接原価計				式	1		5,750,658	
その他原価				式	1		2,872,305	
一般管理費等				式	1		4,637,037	
設計業務価格				式	1		13,260,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		1,326,000	

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務費計				式				
					1		14,586,000	

第 1001 号 法面工

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00003 DI325478 法面工予備設計 現地踏査	箇所				
		4	53,142	212,568	
00004 DI325425 法面工予備設計	箇所				基礎工検討・標準設計 無
[入力条件]…有,有,有,有,無,有, 有,有,有,有,有,無		4	890,970	3,563,880	
合 計				3,776,448	

第 1002 号 擁壁・補強土

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00006 DI325228 擁壁・補強土予備設計 現地踏査	箇所				
		1	53,142	53,142	
00007 DI325175 擁壁・補強土予備設計	箇所				基礎工検討・標準設計 無
[入力条件]…有,有,有,有,無,有, 有,有,有,有,有,無		1	697,068	697,068	
合 計				750,210	

第 1003 号 打合せ等

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00005 DI370005 打合せ等(土木設計業務)	業務				中間打合せ5回・関係機 関打合せ5回
[入力条件]…有,有,【5 回】, 【5 回】		1	896,000	896,000	
合 計				896,000	

基 DI325175 号 擁壁・補強土予備設計
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り
適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計計画[擁壁・補強土予備設計]	箇所	1	62,118	62,118	(WI325175)
設計条件の確認[擁壁・補強土予備設計]	箇所	1	29,070	29,070	(WI325180)
比較形式選定[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	29,070	29,070	(WI325185)
概略設計計算[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	82,824	82,824	(WI325190)
概略設計図[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	97,512	97,512	(WI325200)
協議資料の作成[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	77,928	77,928	(WI325205)
概算工事費算出[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	43,656	43,656	(WI325210)
比較一覧表作成[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	43,656	43,656	(WI325215)
照査[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	124,236	124,236	(WI325220)
報告書作成[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	106,998	106,998	(WI325225)
合計				697,068	
		1	当り	697,068	円／箇所

条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	設計計画	1	有		
J02	設計条件の確認	1	有		
J03	比較形式選定	1	有		
J04	概略設計計算	1	有		
J05	基礎工検討	2	無		
J06	概略設計図	1	有		
J07	協議資料の作成	1	有		
J08	概算工事費算出	1	有		
J09	比較一覧表作成	1	有		
J10	照査	1	有		
J11	報告書作成	1	有		
J12	標準設計及び既存の資料等の有無	2	無		

基 DI325228 号 擁壁・補強土予備設計 現地踏査
枝番 00006

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現地踏査[擁壁・補強土予備設計 現地踏査]	箇所	1	53, 142	53, 142	(WI325228)
合計				53, 142	
		1	当り	53, 142	円／箇所

基 DI325425 号 法面工予備設計
枝番 00004

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計計画[法面工予備設計]	箇所	1	95,166	95,166	(WI325425)
設計条件の確認[法面工予備設計]	箇所	1	29,070	29,070	(WI325430)
比較形式選定[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	58,140	58,140	(WI325435)
概略設計計算[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	135,966	135,966	(WI325440)
概略設計図[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	114,648	114,648	(WI325450)
協議資料の作成[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	77,928	77,928	(WI325455)
概算工事費算出[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	114,648	114,648	(WI325460)
比較一覧表作成[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	43,656	43,656	(WI325465)
照査[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	95,166	95,166	(WI325470)
報告書作成[法面工予備設計] [入力条件]・・・無	箇所	1	126,582	126,582	(WI325475)
合計				890,970	
		1	当り	890,970	円／箇所

条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	設計計画	1	有		
J02	設計条件の確認	1	有		
J03	比較形式選定	1	有		
J04	概略設計計算	1	有		
J05	基礎工検討	2	無		
J06	概略設計図	1	有		
J07	協議資料の作成	1	有		
J08	概算工事費算出	1	有		
J09	比較一覧表作成	1	有		
J10	照査	1	有		
J11	報告書作成	1	有		
J12	標準設計及び既存の資料等の有無	2	無		

基 DI325478 号 法面工予備設計 現地踏査

単価表 1 箇所 当り

枝番 00003 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現地踏査[法面工予備設計 現地踏査]	箇所	1	53,142	53,142	(WI325478)
合計				53,142	
		1	当り	53,142	円／箇所

基 DI370005 号 打合せ等(土木設計業務)

単価表 1 業務 当り

枝番 00005 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
打合せ[打合せ等(土木設計業務)]	業務	1	591,500	591,500	(WI370005)
[入力条件]・・・【5 回】					
関係機関打合せ協議[打合せ等(土木設計業務)]	回・機関	5	60,900	304,500	(WI370010)
合計				896,000	
		1	当り	896,000	円／業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 打合せ		1	有		
J02 関係機関打合せ協議		1	有		
J03 関係機関打合せ協議回数(全機関)		5	【5 回】		
J04 中間打合せの回数		5	【5 回】		

基 WI325175 号 設計計画[擁壁・補強土予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00007 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.5	64,800	32,400	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	60,900	1,218	(ZS9001006)
合計				62,118	
		1	当り	62,118	円／箇所

基 WI325180 号 設計条件の確認[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（A）	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	28,500	570	(ZS9001006)
合計				29,070	
		1	当り	29,070	円／箇所

基 WI325185 号 比較形式選定[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（A）	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	28,500	570	(ZS9001006)
合計				29,070	
		1	当り	29,070	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325190 号 概略設計計算[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	1.5	38,400	57,600	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	81,200	1,624	(ZS9001006)
合計				82,824	
		1	当り	82,824	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325200 号 概略設計図[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	1	38,400	38,400	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1	33,600	33,600	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	95,600	1,912	(ZS9001006)
合計				97,512	
		1	当り	97,512	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325205 号 協議資料の作成[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	0.5	38,400	19,200	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1	33,600	33,600	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	76,400	1,528	(ZS9001006)
合計				77,928	
		1	当り	77,928	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325210 号 概算工事費算出[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	0.5	38,400	19,200	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	42,800	856	(ZS9001006)
合計				43,656	
		1	当り	43,656	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325215 号 比較一覧表作成[擁壁・補強土予備設計]
枝番 00007

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	0.5	38,400	19,200	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	42,800	856	(ZS9001006)
合計				43,656	
		1	当り	43,656	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325220 号 照査[擁壁・補強土予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00007

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1	64,800	64,800	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	1	57,000	57,000	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	121,800	2,436	(ZS9001006)
合計				124,236	
		1	当り	124,236	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325225 号 報告書作成[擁壁・補強土予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00007

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.5	38,400	19,200	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1	33,600	33,600	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	104,900	2,098	(ZS9001006)
合計				106,998	
		1	当り	106,998	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325228 号 現地踏査[擁壁・補強土予備設計
枝番 00006 現地踏査]

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	52,100	1,042	(ZS9001006)
合計				53,142	
		1	当り	53,142	円／箇所

基 WI325425 号 設計計画[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00004

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1	64,800	64,800	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	93,300	1,866	(ZS9001006)
合計				95,166	
		1	当り	95,166	円／箇所

基 WI325430 号 設計条件の確認[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00004

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	28,500	570	(ZS9001006)
合計				29,070	
		1	当り	29,070	円／箇所

基 WI325435 号 比較形式選定[法面工予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00004 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	1	57,000	57,000	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	57,000	1,140	(ZS9001006)
合計				58,140	
		1	当り	58,140	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325440 号 概略設計計算[法面工予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00004 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	1	47,200	47,200	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	1.5	38,400	57,600	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	133,300	2,666	(ZS9001006)
合計				135,966	
		1	当り	135,966	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325450 号 概略設計図[法面工予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00004 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	1	38,400	38,400	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1.5	33,600	50,400	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	112,400	2,248	(ZS9001006)
合計				114,648	
		1	当り	114,648	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325455 号 協議資料の作成[法面工予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00004 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	0.5	38,400	19,200	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1	33,600	33,600	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	76,400	1,528	(ZS9001006)
合計				77,928	
		1	当り	77,928	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325460 号 概算工事費算出[法面工予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00004 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	1	38,400	38,400	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1.5	33,600	50,400	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	112,400	2,248	(ZS9001006)
合計				114,648	
		1	当り	114,648	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325465 号 比較一覧表作成[法面工予備設計]

単価表 1 箇所 当り

枝番 00004 適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師（B）	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師（C）	人	0.5	38,400	19,200	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	42,800	856	(ZS9001006)
合計				43,656	
		1	当り	43,656	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325470 号 照査[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00004

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1	64,800	64,800	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	93,300	1,866	(ZS9001006)
合計				95,166	
		1	当り	95,166	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325475 号 報告書作成[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00004

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	1	38,400	38,400	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1	33,600	33,600	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	124,100	2,482	(ZS9001006)
合計				126,582	
		1	当り	126,582	円／箇所
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 2 無					

基 WI325478 号 現地踏査[法面工予備設計 現地踏査]
枝番 00003

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.5	47,200	23,600	(R0404) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	52,100	1,042	(ZS9001006)
合計				53,142	
		1	当り	53,142	円／箇所

基 WI370005 号 打合せ[打合せ等(土木設計業務)]

単価表

1 業務 当り

枝番 00005

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	3.5	64,800	226,800	(R0402) 管:V3
技師 (A)	人	3.5	57,000	199,500	(R0403) 管:V3
技師 (B)	人	3.5	47,200	165,200	(R0404) 管:V3
合計				591,500	
		1	当り	591,500	円／業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 中間打合せの回数 5 【5 回】					

基 WI370010 号 関係機関打合せ協議[打合せ等(土木設計業務)]

単価表

1 回・機関 当り

枝番 00005

適用年版 R0609

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.5	64,800	32,400	(R0402) 管:V3
技師 (A)	人	0.5	57,000	28,500	(R0403) 管:V3
合計				60,900	
		1	当り	60,900	円／回・機関

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
設計業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費等除く）	5,422,658			
旅費交通費率分計算				
対象額	5,333,900			
直接人件費	5,333,900			
旅費交通費率	0.00%			
旅費交通費（率計上額）	0			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	5,333,000			
電子成果品作成費（率計上額）	328,000			
安全費率分計算				
対象額	5,333,900			
直接人件費	5,333,900			
安全費率	0.00%			
安全費（率計上額）	0			
直接原価計	5,750,658			
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	5,333,900			
直接人件費	5,333,900			

諸 経 費 計 算 書				
その他原価割合（ α ）	35%			
その他原価（率計上額）	2,872,305			
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	8,622,963			
直接原価計	5,750,658			
その他原価	2,872,305			
（一）非対象額計	0			
管理費区分 V2（諸経費対象外）	0			
管理費区分 9（全経費対象外）	0			
一般管理費等割合（ β ）	35%			
一般管理費等額	4,643,465			
調整額	-6,428			
一般管理費等（率計上額）	4,637,037			
設計業務価格	13,260,000			
業 務 価 格	13,260,000			
消費税及び地方消費税相当額	1,326,000			
業 務 費 計	14,586,000			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]							
内訳コード G010603		内訳名称 法面工		第 1001 号 内訳書			
		適用年版 R0609					
		管理費区分		数量	1.000 単位 式		
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0		
	管区V3	3,702,400	管区V4	0	管区V5 0		
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0		
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報	
DI325478		箇所	4.000	適用年版 [R0609] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [208,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
法面工予備設計 現地踏査							
DI325425		箇所	4.000	適用年版 [R0609] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [3,494,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
法面工予備設計							
J01=1 有							
J02=1 有							
J03=1 有							
J04=1 有							
J05=2 無							
J06=1 有							
J07=1 有							
J08=1 有							
J09=1 有							
J10=1 有							
J11=1 有							
J12=2 無							

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード G010602		内訳名称 擁壁・補強土		第 1002 号 内訳書
		適用年版 R0609		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V3	0
	管区V4	735,500	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
DI325228 擁壁・補強土予備設計 現地踏査		箇所	1.000	適用年版 [R0609] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [52,100] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
DI325175 擁壁・補強土予備設計		箇所	1.000	適用年版 [R0609] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [683,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
J01=1 有				
J02=1 有				
J03=1 有				
J04=1 有				
J05=2 無				
J06=1 有				
J07=1 有				
J08=1 有				
J09=1 有				
J10=1 有				
J11=1 有				
J12=2 無				

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード G020101		内訳名称 打合せ等		第 1003 号 内訳書
適用年版 R0609				
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	896,000	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
DI370005		業務	1.000	適用年版 [R0609] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費
打合せ等(土木設計業務)				区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [
J01=1 有				896,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7
J02=1 有				[0] 管区V8 [0]
J03=5 【5 回】				
J04=5 【5 回】				